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در امتداد تاریکی

ورود پلیس به تاریکخانه یک پرونده جنایی در مشهد 

جمال  به اتهام قتل تحت تعقیب است او را شناسایی کنید 

اختصاصی خراسان

باند جعل اسناد مالکیت ۱۰۰ میلیاردی در پایتخت متلاشی شد 
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام 
کرد: باند جعل و کلاهبرداری که ۱۰ عضو داشت 
با کشف پرونده جعل سند ملک ۱۰۰ میلیارد 

تومانی، شناسایی و متلاشی شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ کارآگاه سعید دالوند 
افزود: بیستم مرداد پرونده ای به همراه ۲ متهم 
به نام های جمشید و نوید با عنوان اتهامی سرقت 
منزل از کلانتری ۱۶۳ ولنجک برای رسیدگی 
تخصصی و کشف جرم به پایگاه یکم ارجاع شد؛ 
متهمان در ابتدا اعلام کردند که مستاجر ملک 
محل دستگیری خــود  هستند، اما کارآگاهان 
پس از تحقیقات مقدماتی و بازجویی مجدد از 
متهمان و از طرفی خالی از سکنه بودن ملک محل 

دستگیری به این نتیجه رسیدند که متهمان قصد 
داشتند با جعل و کلاهبرداری و تصرف عدوانی 
ملک و فــروش آن اقدامات مجرمانه دیگری را 
انجام دهند و سرقت منتفی به نظر می رسید. وی 
افزود: باوجود انکار متهمان با بررسی های بیشتر 
و اظهارات ضد و نقیض آن ها کارآگاهان موفق 
شدند یکی از همدستان این دو متهم به هویت 
امید را در یک عملیات پلیسی در مناطق شمالی 
تهران شناسایی و دستگیر کنند که از وی سند 
جعلی و یک برگ اجاره نامه جعلی ملک مد نظر 
که حدود پانصد متر مربع و ۱۰۰ میلیارد تومان 
ارزش قیمتی آن برآورد می شد، کشف شد. رئیس 
پایگاه یکم پلیس آگاهی گفت: با بهره گیری از 

شیوه های نوین و علمی کشف جرم مشخص شد، 
یک باند در زمینه جعل سند و فروش مال غیر در 
پشت این موضوع پنهان است و متهمان دستگیر 
شده قصد تصرف عدوانی ملک و سپس فروش آن 
را دارند. وی افزود: با اطلاعات به دست آمده طی 
یک عملیات موفقیت آمیز ۲ متهم دیگر با هویت 
قاسم و پسرش نادر در منطقه قلهک تهران دستگیر 
و با اعتراف به جرم خود با معرفی یکی دیگر از 
همدستان خود به نام گودرز، وی نیز دستگیر و از 
او اوراق جعلی از جمله یک برگ مبایعه نامه فروش 
ملک مذکور با قید نام مشارالیه به عنوان فروشنده 

کشف و ضبط شد.
دالوند گفت: در این باره شخصی به اسم حسین با 

در اختیار داشتن وکالت نامه و ارائه مدارک به این 
پایگاه مراجعه  کرد  و با معرفی خود به عنوان مالک 
ملک از متهمان دستگیر شده شکایت و درخواست 
ــت که با هوشمندی کارآگاهان  پیگیری داش
مشخص شد شاکی نیز مدارک را جعل کرده و به 
صورت غیرواقعی خود را مالک معرفی کرده است، 
در نتیجه کارآگاهان پس از تحقیقات چهار متهم 
دیگر را که در جعل اسناد با اعضای باند همکاری 

کرده بودند نیز دستگیر کردند.
وی افزود: با هماهنگی مرجع قضایی و صدور قرار 
بازداشت برای تمام متهمان، اکنون این متهمان 
برای تکمیل تحقیقات و کشف زوایای پنهان پرونده 

در اختیار پلیس آگاهی هستند.

برش طلاهای زنان با ناخن گیر مسافرکش قلابی ؟
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از بــازداشــت سارقی خبر داد که در پوشش 
مسافرکش به سرقت طلاهای بانوان اقــدام 
می کرد. به گزارش تسنیم، پیگیری و رسیدگی 
به جرایم خشن با توجه به آثــار منفی و تبعات 
روحی و روانی که برای مالباخته دارد، در اولویت 
رسیدگی و در رأس اقدامات پلیس آگاهی است، 
در همین زمینه و پیرو شکایت خانمی جوان 
مبنی بر سرقت به عنف طلاهای وی، رسیدگی 
به پرونده در دستور کار کارآگاهان دایره مبارزه 
با سرقت به عنف پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. شاکی در این پرونده 

به کارآگاهان گفت: حدود ساعت ۱۶ بیست و 
ششم تیرماه در خیابان ابوذر سوار یک خودروی 
سمند نقره ای شدم که راننده جوان ناگهان با 
تغییر مسیر و توقف در محیطی خلوت، با تهدید 
و ایجاد رعــب و وحشت، طلاهایم را گرفت و 
النگوهایم را که به راحتی از دستم خارج نمی شد، 
با استفاده از ناخن گیر برید و از دستم خارج کرد. 
با ارجاع پرونده به دایره مبارزه با سرقت های به 
عنف پایگاه هشتم آگاهی پلیس آگاهی تهران 
بــزرگ، کارآگاهان با تحقیقات بیشتر به این 
نتیجه رسیدند که سه فقره شکایت دیگر با همین 
شیوه مجرمانه ثبت شده که پس از تجزیه و تحلیل 

موضوع، سریالی بــودن این نوع سرقت ها در 
حوزه استحفاظی کلانتری های ۱49 امام زاده 
حسن)ع( و ۱۶۱ ابوذر محرز شد. مالباخته در 
یکی از شکایت ها اعلام کرده بود که دو مرتبه 
سوار خودروی مذکور شده که راننده در مرتبه 
نخست، با وی طرح دوستی ریخته بود بنابراین 
شاکی از متهم شماره ای در اختیار داشت که 
با اقدامات پلیسی و شیوه های نوین و علمی 
کشف جرم، هویت سارق به نام اصغر شناسایی 
شد. با دعوت از شاکیان و ارائه تصاویر به دست 
آمــده از متهم، همگی وی را به عنوان سارق 
زورگیر اموال خود شناسایی کردند، در نهایت 

با بررسی آدرس های متهم و شناسایی مخفیگاه 
وی، متهم سوار بر یک دستگاه خودروی سمند 
نقره ای که دارای سابقه توقیف در شهرستان 
رباط کریم نیز بود، دستگیر شد.  رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این 
خبر گفت: متهم در ابتدا منکر جرایم خود بود اما 
با مشاهده شواهد و مواجهه حضوری با شاکیان، 
به سرقت های سریالی خود اعتراف کرد. به گفته 
عزیزخانی؛ در بازرسی از خودروی متهم، دو عدد 
ناخن گیر که به وسیله آن به بریدن النگوی شکات 
اقدام می کرد، نیز کشف شد و وی با هماهنگی 

قضایی، برای ادامه تحقیقات تحت نظر است.

 عامل  شرارت و تیراندازی
 به چنگ قانون افتاد 

تــوکــلــی/ فــردی کــه در  شهرستان جیرفت به 
تیراندازی، نزاع و درگیری و ایجاد رعب و وحشت 
برای شهروندان اقدام کرده بود، توسط ماموران 
گــزارش  شد. به  دستگیر  عمومی  امنیت  پلیس 
خراسان،فرمانده انتظامی جیرفت گفت:  در پی 
وقوع چند فقره  نزاع و درگیری ،تیراندازی  منجر 
به خسارت و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان 
ــژه در  توسط فــردی مسلح، موضوع به صــورت وی
دستور کار ماموران انتظامی  قرار گرفت. سرهنگ 
رضا محمدرضایی افزود: با توجه به مشخص بودن 
هویت متهم واین که پلیس  اجازه جولان به افراد 
هنجارشکن و قانون گریز را نخواهد داد،ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه متهم را 
شناسایی کردند و  او  را در یک عملیات غافلگیرانه با 
هماهنگی مقام قضایی به دام انداختند.وی تصریح 
کرد: در بررسی سوابق این متهم مشخص شد او  
جرایمی از جمله سرقت، تخریب اموال خصوصی، 
درگــیــری با شهروندان ،ایــجــاد رعــب و وحشت و 
تیراندازی  منجر به خسارت را در پرونده سیاه  خود 
 دارد و به همین سبب نیز تاکنون فراری  بوده است. 
ــن فرد  وی در پــایــان  اظــهــار کـــرد: دستگیری ای

رضایتمندی مردم را به دنبال داشت.

 8کشته در حادثه تیراندازی 
در یکی از دانشگاه های روسیه 

گزارش ها حاکی از آن است که در حادثه تیراندازی 
در یکی از دانشگاه های روسیه 8 تن جان خود را از 
دست دادنــد. به گزارش ایسنا و بی بی سی ، بنابر 
اعــلام مقامات روسیه، یک دانشجوی مسلح به 
تیراندازی در دانشگاهی در شهر پرم اقدام کرده 
که به کشته شدن هشت تن و مصدومیت شش نفر 
دیگر منجر شده است. پلیس و سخنگوی دانشگاه 
در اظهاراتی گفته اند که فرد مسلح ساعتی پس از 
وقوع حادثه دستگیر شده است. تصاویر منتشر شده 
در رسانه های محلی حاکی از آن است که برخی از 
دانشجویان برای فرار از ساختمان از پنجره های 
طبقه اول خود را پایین انداخته و به نقاط امن پناه 
برده اند. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، گفته شده 
فرد مسلح از دانشجویان این دانشگاه بوده است. 
امسال در حادثه مشابه دیگری در شهر کــازان، 
یک دانش آموز ۱9 ساله به سوی مدرسه سابقش 
تیراندازی کرد که در آن حادثه هم 9 نفر کشته شدند.

دستگیری 2 شرور مسلح پای بساط مواد مخدر 
سجادپور- دو جــوان تبعه خارجی که به اتهام شــرارت و 
چاقوکشی تحت تعقیب پلیس قرار گرفته بودند درحالی پای 
بساط موادمخدر به دام افتادند که در بازرسی از مخفیگاه 

آنان تعدادی فشنگ سلاح شکاری نیز کشف شد.
به گــزارش اختصاصی خراسان، بیست و هفتم شهریور، 
فردی سراسیمه خود را به کلانتری سپاد مشهد رساند و 
مدعی شد چند نفر به سرکردگی دو تبعه خارجی به فرزندم 
و همراهانش حمله ور شده اند و او را با ضربه قمه به شدت 

مجروح کرده اند. 
در پی اعلام شکایت این مرد بلافاصله  ماموران کلانتری 
با صــدور دستوری از سوی سرگرد جعفر عامری )رئیس 

کلانتری سپاد( به ردزنی مهاجمان پرداختند و آنان را در 
بولوار کشاورز شناسایی کردند.  بررسی های مقدماتی 
نشان داد که دو جوان تبعه خارجی که سرکرده آنان بیکار و 
سابقه دار است به اوباش گری در محله مذکور شهرت دارند.

 بنابراین نیروهای انتظامی با کسب مجوز قضایی، مخفیگاه 
آنان را به محاصره درآوردند و دو جوان ۲۱ و ۲۲ ساله را در 
حالی که مشغول استعمال مواد مخدر بودند به دام انداختند. 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان  تعدادی فشنگ و سلاح سرد 
کشف و ضبط شد. مجروح این حادثه که به طرز دلخراشی 
هدف اصابت قمه قرار گرفته بود، به مرکز درمانی منتقل شد 

و تحقیقات در این باره ادامه یافت.

جنجال شکایت تازه عروس

فقط لج و لجبازی بزرگ ترها و برخی آداب و رسوم 
غلط که دستاویزی برای غرور و خودبزرگ بینی 
خانواده هایمان بود، در حالی زندگی مرا در آستانه 

فروپاشی قرار داده است که ...
دختر ۲۰ساله با بیان این که خانواده من و نامزدم 
اصرار دارند هنوز زندگی مشترکمان را آغاز نکردیم 
از یکدیگر طلاق بگیریم، درباره این ماجرای تاسف 
بار به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی 
شمالی مشهد گفت: آخرین فرزند یک خانواده 
هفت نفره هستم و پدرم با سرایداری در یکی از 
ادارات دولتی هزینه های زندگی ما را تامین می 
کند. همه خواهران و برادرانم ازدواج کرده اند و 
زندگی خوبی دارند. من هم در مقطع دبیرستان 
تحصیل می کردم که سه سال قبل »فردین« به 
خواستگاری ام آمد. او هم همشهری ما بود اما به 
دلیل این که در یک شرکت ساختمانی کار می 

کرد، ساکن مشهد شده بود. 
خلاصه با نظر بزرگ ترها من و فردین پای سفره 
عقد نشستیم و بدین ترتیب روزگار شیرین نامزدی 
ما آغاز شد اما به خاطر فاصله زیاد سبزوار تا مشهد 
نامزدم نمی توانست کــارش را رها کند و برای 
دیدار من به شهرمان در اطراف سبزوار بیاید، به 
همین دلیل زمانی که من با اجازه پدرم با اتوبوس 
به مشهد می آمدم، حدود دو هفته در کنار فردین 
می ماندم و به امور خانه داری می پرداختم چرا 
که نامزدم در حال ساختن یک منزل مسکونی 
برای خودش بود و نمی توانست بسیاری از امور 
شخصی مانند شست و شو، نظافت و پخت و پز را 
انجام دهد ولی این موضوع آرام آرام به اختلافاتی 
زیرپوستی بین خانواده های ما تبدیل شد چرا که 
پدرم اعتقاد داشت من نباید در دوران نامزدی 
روزهــای بیشتری را در مشهد بمانم و موجبات 
نگاه های طعنه آمیز و سرزنش گونه دیگران را 

فراهم آورم. 
از سوی دیگر نیز فردین مجردی زندگی می کرد و 
اصرار داشت روزهای بیشتری را در مشهد سپری 
کنم. این گونه بود که به طور غیرمستقیم به نامزدم 
اشاره می کردم که باید زودتر زندگی مشترکمان را 
آغاز کنیم تا من با خیال راحت به مشهد بیایم اما در 
همین روزها ناگهان پسرعمه فردین در یک سانحه 
رانندگی فوت کرد و ما به ناچار جشن عروسی 
را تا بعد از برگزاری مراسم سالگرد پسرعمه او به 
تاخیر انداختیم. به همین دلیل من مجبور شدم 
یک سال دیگر با وجود همه دلخوری ها و سرزنش 
های تحقیرآمیز به مشهد رفت و آمد کنم تا نامزدم 
حداقل برای انجام برخی موضوعات خانه داری 
در تنگنا قرار نگیرد ولی هنوز یک هفته از برگزاری 
مراسم سالگرد نگذشته بود که متاسفانه پسردایی 
من نیز دار فانی را وداع گفت. به همین دلیل این 
بار نیز بنا به خواسته خانواده من برگزاری جشن 
عروسی یک سال دیگر به تعویق افتاد تا حرمت 

خانواده ها حفظ شود. 
ــاره رفت و آمدهای من به مشهد در  خلاصه دوب
حالی ادامه یافت که ماجرای مدت زمان حضور 
من در مشهد به اختلافاتی آشکار تبدیل شده 
بود و من بر سر دوراهی قرار گرفته بودم تا این که 
یک روز مادرم از شهرستان تماس گرفت و از من 
خواست برای جلوگیری از حرف های طعنه آمیز 
مردم زودتر از همیشه به منزلمان بازگردم، برای 
همین مشاجره ای بین من و نامزدم شروع شد 
چرا که او معتقد بود من باید چند روز دیگر هم در 
کنارش بمانم! این درگیری لفظی در حالی شدت 
گرفت و به توهین و ناسزا کشید که من به نامزدم 
گفتم »بارها از تو خواستم با برگزاری یک جشن 
ساده و مهمانی مختصر زندگی مشترکمان را آغاز 
کنیم اما تو همواره می گفتی که مادرت ناراحت 
می شود و آن را عملی ناپسند و زشت می شمارد!« 
با این جملات ناگهان همسرم از کوره در رفت و از 
شدت خشم و عصبانیت سیلی محکمی به صورتم 
نواخت و پس از توهین به خانواده ام، مرا از خانه 
بیرون انداخت. از سوی دیگر من هم که از رفتار 
نامزدم به شدت دلگیر شده بودم اشک ریزان به 

کلانتری آمدم و از او شکایت کردم و ...
شایان ذکر است، وقتی فردین با شکایت همسرش 
به کلانتری احضار شد و مقابل مشاور کلانتری قرار 
گرفت، باعذرخواهی از نامزدش گفت: آن لحظه از 
شدت عصبانیت متوجه رفتارم نشدم و تازه فهمیدم 
که نامزدم به خاطر طولانی شــدن مــدت زمان 
نامزدی تا چه انــدازه اذیت شده و سرزنش های 

زیادی را تحمل کرده است و ...
در عین حال وقتی خانواده های این زوج جوان 
در جریان شکایت عروس قرار گرفتند، به شدت 
اصرار کردند تا آن ها از یکدیگر طلاق بگیرند چرا 
که خانواده عروس معتقد بودند مردی که به صورت 
همسرش سیلی بزند و کتک کاری کند نمی تواند 
در آینده همسر خوبی باشد. از سوی دیگر نیز 
خانواده فردین اعتقاد داشتند عروسی که با یک 
سیلی همسرش را به کلانتری بکشاند لیاقت 

زندگی با او را ندارد و ...
ــدور دســتــوری از سوی  ــت، با ص ــور ذکــر اس درخ
سرگرد یعقوبی )رئیس کلانتری طبرسی شمالی( 
تلاش مشاوران زبده برای حل مشکل این زوج 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

دندان پزشک قلابی در تهران دستگیر شد 
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
عمومی تهران بــزرگ از بازداشت یک دندان 
پزشک قلابی در تهران خبر داد. سرهنگ نادر 
مــرادی در گفت وگو با ایسنا افــزود: مدتی قبل 
ــاره فعالیت فــردی با مــدارک جعلی  خبری درب
دندان پزشکی به پلیس نظارت بر اماکن عمومی 
پلیس امنیت تهران بزرگ واصل شد که در پی 

آن مأموران با حضور در محل فعالیت این فرد در 
محله مسعودیه، صحت و سقم گزارش واصله را 
بررسی کردند.  وی با بیان این که در بررسی های 
انجام شده، صحت گزارش دریافتی مورد تأیید 
قرار گرفت، گفت: در همین زمینه نیز مجوزهای 
قضایی لازم برای دستگیری این فرد اخذ شد 
و مأموران در عملیاتی به همراه نماینده شبکه 

بهداشت منطقه به مطب ایــن دنــدان پزشک 
قلابی رفتند و او را دستگیر و به مقر پلیسی 
منتقل کردند. مرادی با اشاره به انجام بازجویی و 
تحقیقات درباره متهم گفت: در جریان تحقیقات 
و بازجویی های انجام شده، مشخص شد که این 
دندان پزشک قلابی به اجاره مطب با مهر طبابت 
و شماره نظام پزشکی جعلی اقدام کرده و از همین 

طریق نیز نسبت به ویزیت مراجعه کنندگان اقدام 
و مبالغ زیادی را نیز از آنان دریافت کرده است. 
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ با بیان این که مطب این فرد 
پلمب شد، گفت: همچنین برای متهم دستگیر 
شده پرونده ای تشکیل شد و او برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

مجروح حادثه

دو شرور مسلح 

قاتل فراری

  لحظه درگیری  مهاجمان مسلح درابزار فروشی

سجادپور- جوانی که به همراه 8 تن دیگر 
از بستگانش در یک نزاع خیابانی شاهرگ 
شاگرد ابزارفروشی را با خنجر برید، درحالی 
تحت تعقیب قرار گرفت که کارآگاهان پلیس 
آگاهی به تاریکخانه این پرونده جنایی وارد 

شده اند.
به گــزارش اختصاصی خــراســان، هجدهم 
آذر سال گذشته، فــردی بــرای اجــاره کردن 
ــزارآلات  یک دستگاه هیلتی به فروشگاه اب
منطقه   ۲ امــامــیــه  خــیــابــان  در  ساختمانی 

قاسم آباد مشهد رفــت امــا فروشنده مدعی 
بود که او قبلا  تعهد خود را به درستی انجام 
نداده است به همین دلیل مشاجره ای لفظی 
بین آن ها شروع شد ولی دامنه این مشاجره 
به عده کشی خیابانی انجامید. ساعتی بعد 
مرد جوان که در اجــاره دستگاه ناکام مانده 
بود با بستگانش تماس گرفت و بدین ترتیب 
دو خودروی سواری در محل متوقف شدند. 
ناگهان حدود 9 نفر از خودروها پیاده شدند و 

به طرف فروشگاه هجوم بردند.
مهاجمان پس از کتک کاری مغازه دار درحالی 
به ایجاد رعب و وحشت در محل پرداختند که 
ناگهان یک نفر از آنان خنجر به  دست به طرف 
شاگرد فروشگاه حمله ور شد. این جوان ۳۳ 
ساله با دیدن خنجر وحشتناک به سمت مغازه 
فرار کرد تا بتواند از چنگ مهاجم مسلح بگریزد 
اما جوان مهاجم فریادزنان او را تعقیب کرد و 
درون مغازه ضربه ای هولناک بر گردن شاگرد 

۳۳ ساله فروشگاه وارد آورد.
شاهرگ گردن فرد مجروح بریده شد و خون 
زیادی به درون مغازه و داخل خیابان ریخت. 

هر لحظه که خون بیشتری فواره می زد، 
جوان مجروح نیز بی حال می شد تا این که 
مهاجمان از محل گریختند و جوان مجروح 
به بیمارستان طالقانی مشهد انتقال یافت 
اما تلاش پزشکان بــرای نجات وی موثر 
واقع نشد و این جوان بی گناه بر اثر ضربه 
خنجری که شاهرگش را برید، جان به جان 
آفرین تسلیم کرد. گزارش خراسان حاکی 
اســت: با گــزارش این حادثه وحشتناک 
به قاضی ویژه قتل عمد مشهد، بلافاصله 
تحقیقات قضایی در این بــاره آغــاز شد و 
شدند.  شناسایی  مهاجمان  از  تعدادی 
در همین حال و با صــدور دستوری ویژه 
از سوی مقام قضایی، پرونده این جنایت 

ــده ای از کارآگاهان  خیابانی، به گــروه ورزی
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
سپرده شد و بدین ترتیب کارآگاهان با ورود 
به تاریکخانه این پرونده جنایی، موفق شدند 
ضارب اصلی را که جمال زارع فرزند ماشاءا... 
نام دارد شناسایی کنند اما بررسی ها نشان 
نامعلومی  مکان  بــه  مسلح  مهاجم  کــه  داد 

گریخته است بنابراین با دستور قاضی محمود 
عارفی راد )قاضی ویژه قتل عمد( تصویر بدون 
پوشش متهم در روزنامه خراسان منتشر شد 
تا کسانی که از مخفیگاه ایــن متهم به قتل 
خطرناک اطلاعی دارنــد مراتب را به پلیس 
۱۱۰ یا شماره های ۰9۳۶۳۲574۶8 یا 

۲۱8۲5۲۶7 پلیس آگاهی اطلاع دهند.

فیلم برداری پلیس از دزدان سابقه دار
سجادپور- نیروهای گشت کلانتری نجفی 
مشهد با فیلم بـــرداری از لحظه دستبرد 
در  همراه  تلفن  فروشگاه  یک  به  سارقان 
مشهد ، دزدان سابقه دار را به دام انداختند.
به گــزارش اختصاصی خراسان، گروهی 
از نیروهای گشت با دستور سرگرد مهدی 
مشهد(  نجفی  کلانتری  )رئیس  کسروی 
وارد خیابان های حوزه استحفاظی شدند 
تا طرح پیشگیری از وقوع جرم را اجرا کنند 

اما در حالی که عقربه های ساعت ۳:4۰ 
بامداد را نشان می داد ناگهان ماموران 
انتظامی، خــودروی پژو پارس را در بولوار 
پیروزی مشاهده کردند که با شیشه های 
پایین و به صورت روشن در حاشیه خیابان 
قــرار داشــت. آن ها به این ماجرا مشکوک 
شده بودند، بلافاصله چراغ گردان خودرو 
را خاموش کردند و به بررسی غیرمحسوس 
اطراف پرداختند. در همین حال دو سارق 

جوان را دیدند که در حال جمع آوری گوشی 
های درون ویترین یک فروشگاه تلفن همراه 
هستند. گــزارش خــراســان حاکی است: 
نیروهای انتظامی بلافاصله تصویربرداری 
از صحنه جرم را در دستور کار قرار دادند 
و از سارقان مذکور فیلم برداری کردند اما 
دزدان سابقه دار با مشاهده ماموران پا به 
فرار گذاشتند که در یک عملیات هماهنگ 
با بهره گیری از فنون دفاع شخصی توسط 

نیروهای ورزیده کلانتری به دام افتادند. با 
انتقال دو متهم به کلانتری مشخص شد که 
خودروی پژو پارس نیز از حوزه استحفاظی 
کلانتری سپاد مشهد سرقت شده است . 
بررسی های بیشتر برای دستگیری دیگر 
عوامل مرتبط با این سارقان سابقه دار در 
حالی ادامه یافت که لوازم و ابزار گوناگون 
سرقت به همراه تعداد زیــادی کلید و شاه 

کلید از درون خودرو کشف شد.

ماجرای قاتلی که شاهرگ برید! 


